
■特 長 1．強力な接着力！　2．大きなコストダウン！　3．パーフェクトな信頼性！

蓄光テープ・蓄光誘導テープ  室内用避難誘導テープ
043600-11922

停電時
に光る

!
停電時

方向が
わかる

!

●品番：863-22
●材質：蓄光フィルム
●サイズ：50mm巾×20m巻

（ 　　　　 0.2mm厚）
※粘着性ありセパレーター付

102640
（本体価格）￥18,000

●品番：862-86
●材質：蓄光フィルム
●サイズ：50mm巾×5m巻
　　　　 （0.25mm厚）
※粘着性ありセパレーター付

102650
（本体価格）￥5,500

蓄光テープ 蓄光誘導テープ

蓄光性ですから停電時
の避難誘導用に最適
です。

キクラインテープ  路面・床面表示用粘着テープ
044750-11476

剥離紙をはがして貼りつけるだけで区画線や案内
線などが引ける施工が簡単な標示用テープです。
2タイプありますので施工条件に応じてお選び下さい。

施工が簡単な標示用テープ。施工が簡単な標示用テープ。

No.317　反射性ラインテープ

基材／ガラスビーズ＋合成ゴム系シート　
屋外の標示用です。表面に散布したガラスビーズにより、
反射性能があるタイプです。

■構 成

合成ゴム系
シート

表面散布
ガラスビーズ

合成ゴム系
粘着剤 はく離紙

白 色 黄 色 サイズ

50mm×5M巻
100mm×5M巻

103006
103008

103005
103007

￥2,100
￥4,200

本体価格

キクラインプライマー　M-33
テープの種類や施工条件により、キクラインプライマー
M-33を塗布します。

※プライマーは、できるだけ薄く均一に塗布し、指で押さえて付かなく
なるまで充分乾燥させて下さい。
※No.317には必ず併用して下さい。

商品コード サイズ

１リットル缶
３リットル缶

103009
103010

￥2,470
￥8,060

本体価格

No.330A　すべり防止テープ

基材：表面すべり止め層（鉱物系骨材）＋アルミニウム箔
ビル・工場の屋内外の床面・階段・スロープ・ステップ等でのスリップ事故を防止する、施工が
簡単な貼り付け式のテープです。 

■構 成

アルミニウム箔

すべり防止層
（鉱物系骨材）

アクリル系
粘着剤 はく離フィルム

黄： 2 緑： 5 黒： 6

商品コード サイズ

50mm×10M巻
100mm×10M巻

10302#
10303#

￥160,800／箱
￥160,800／箱 ★

★24巻

梱包数

12巻

本体価格

※色コード対応商品です。★：バラ出荷不可　

メタルグリップ
046952-11677

アルミサッシ・笠木・ドアなどの建材、電気・輸送機など、あらゆる分野の金属接合の要求にお応えします。
アプリケーターガンに接着剤カートリッジを装着して簡単に接着できます。

溶接、ボルト、ねじに変わる…

金属接着専用に開発された構造用接着剤。金属接着専用に開発された構造用接着剤。

品 名
メタルグリップL　190g（接着剤）
ビッグショットアプリケーター（プランジャー付）
ビッグショット　ショート・ミキシングノズル
メタルグリップ　50g（接着剤）
EPXアプリケーター（プランジャー付）
ショート・ミキシングノズル

要冷蔵5℃

要冷蔵5℃

梱包数 備 考
10個

1台
40本

6個
1台

12本

①

②

商品コード
100702
100705
100706
100701
100703
100704

■その他の用途 ●プレコートメタル等の溶接ができない素材　●ドアコーナー部等の溶接がしにくい部分　●現場で溶接が必要な部分

メタルグリップは金属同志を強固にスピーディーに接着します。

本体価格
￥82,500／ケース
￥19,800／台    
￥11,000／ケース
￥19,100／ケース
￥12,800／台    
￥3,330／ケース

※使用上のご注意
・テープ上でのハンドル操作は避けて下さい。テープがずれる場合があります。
・キクラインプライマ－M-33を必ず併用して下さい。

2021年7月価格改定

2022年5月価格改定
2022年10月価格再改定


